
MENAS ir APLINKA



Meno įtaka kultūrai
buvo pripažinta jau

seniai.



Nenuostabu, kaip mūsų kultūra formuoja mūsų 
ir viso pasaulio, kuriame gyvename, ateitį.



Kol dar 
nevėlu!

Atėjo laikas menui didinti informuotumą apie
aplinkos tvarumą!



Ir praeityje menas buvo puiki priemonė ugdyti
sąmoningumą aplinkai.



Tačiau reikia daryti daugiau, norint skleisti žinią 
apie aplinkos tvarumą. 



PAŠTO MENAS
…. Veiksmingas būdas didinti informuotumą... 
ĮSITIKINTI, kad tikrai gavėjas gavo jūsų žinutę 
@! 



Padidinkime pašto 
meno poveikį mūsų 
kultūrai ir aplinkai  

kartu



Pasitelkite aplinką



Pašto menas

gali padėti keistis!



Palikime savo pėdsaką

……ateities kartoms

….naudodami pašto meną



Parodykite jiems, kad mylite planetą!



Kad jums rūpi gamta…

.. ir ateities kartos



Mikro….plastikai….DIDŽIULĖ
problema!!!



Mes juos randame 
smėlyje!



Title and Content Layout with Chart

Dantų pastoje



Jie patenka į vandenynus







Title and Content Layout with Chart



Mmmm…kaip 

skanu!



Ir galiausiai 
jie atsiduria 

mūsų 
lėkštėje



Išmesk…NE!! Perdirbk!!!! 



Plastiko perdirbimas ir 
pavertimas popieriumi





Perdirbtas 
popierius gali 
būti puikiai 

panaudojamas!



Mes į tai 
įsitraukiame

kievieną dieną!



Dabar tavo eilė išbandyti!

Rašyti laiškus ir gaminti 
vokus

Išreikšite savo nuomonę 
apie aplinkos tvarumą!

Parodykite meilę 
artimiesiems…



AČIŪ!!!


